
 

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

 9 OKAMŽITĚ ZAHUBÍ mouchy a komáry

 9 CHRÁNÍ prostor dokonce i při otevřených oknech

 9 EFEKT BARIÉRY zabraňuje vstupu hmyzu

 9 OKAMŽITĚ ZAHUBÍ mravence a šváby

 9 speciální aplikátor pro pokrytí maximální plochy

 9 EFEKT BRÁNY zabraňuje vstupu hmyzu

 9 CHRÁNÍ VÍCE NEŽ 12 MĚSÍCŮ

BARIÉRY - OCHRANA 
PŘED LEZOUCÍM HMYZEM

BARIÉRY - OCHRANA 
PŘED LÉTAJÍCÍM HMYZEM

TIP MĚSÍCE: ČERVEN 2016

LÉTO V POHODĚ
SE SLEVOU 10 %

EFEKTIVNÍ BOJ 
S MRAVENCI I LÉTAJÍCÍM HMYZEM

 9 OKAMŽITÝ A MAXIMÁLNÍ účinek

 9 jednoduché použití spreje

 9 lezoucí hmyz lze likvidovat přímo postřikem nebo 
aplikací na obvyklá místa výskytu a  cesty hmyzu 
pomocí přiložené trubičky  (mezery, otvory)

TOTAL ATTACK 
- NA LÉTAJÍCÍ HMYZ
- NA LEZOUCÍ HMYZ (s aplikátorem)



Datum:        Podpis a razítko:    

Objednávkový formulář:

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Základní cena
Kč bez DPH/kus

AKČNÍ CENA
Kč bez DPH / kus

Objednávka:

M42038015 ORION Total Attack - nástrahy na mravence - 2 ks 12 81,82 73,64

M48038036 ORION Total Attack - okenní mucholapka - 4 ks 12 81,82 73,64

M42031351 ORION bariéra - komáři a mouchy, 400 ml 12 103,31 92,98

M42031353 ORION bariéra - mravenci a švábi, 400 ml 12 103,31 92,98

M48031349 ORION Total Attack - na lezoucí hmyz, 400 ml, sprej 12 88,84 79,96

M48031330 ORION Total Attack - na létající hmyz, 400 ml, sprej 12 88,84 79,96

Léto v pohodě se slevou 10 %

Na uvedené ceny se vztahují Vaše individuální slevy.
Akce je v platnosti od 1. 6. do 30. 6. 2016.

TIP MĚSÍCE: 
ČERVEN 2016

 9 dekorativní nálepka k umístění            
 na vnitřní stranu oken

 9 účinná kontrola výskytu much 

 9 kontaktem s aktivní látkou umírají       
 a nezůstávájí přilepené na okně

 9 bez zápachu a nevylučuje žádnou  
 insekticidní látku

 9 účinnost až 6 měsíců

 9 účinné pasti na mravence

 9 silná insekticidní návnada

 9 po požití látky se mravenci vrátí      
do svých úkrytů, kde hynou

TOTAL ATTACK 
NÁSTRAHY NA MRAVENCE

TOTAL ATTACK 
OKENNÍ MUCHOLAPKA

EFEKTIVNÍ BOJ 
S MRAVENCI I LÉTAJÍCÍM HMYZEM


